
Héraðsmót HSK 25. júní 2020- Hveragerði

1. gr. 50 m skriðs. Kvenna Félag Aldur Tími
Sæti

1. Sara Ægisdóttir Selfoss 2003 0:30,97 mín.

2. Hallgerður Höskuldsdóttir Selfoss 2004 0:34,54 mín.

3. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir Selfoss 2006 0:43,09 mín.

4. Freyja Kristín Guðjónsdóttir Selfoss 2004 0:43,89 mín.

5. Elísabet Árný Hlynsdóttir Hamar 2008 0:47,60 mín.

6. Hafdís Rún Sveinsdóttir Selfoss 2008 00:57,7 mín.

7. Guðbjörg Kristín Víglundsdóttir Selfoss 2008 01:01,5 mín.

8. Rebekka Einarsdóttir Hamar 2010 01:02,8 mín.

9. Þórdís Inga Sigfúsdóttir Selfoss 2010 01:06,3 mín.

10. Vilhelmína Sigurðardóttir Hamar 1999 01:21,3 mín.

11. Daniella Marisdóttir Hamar 2011 01:57,4 mín.

Sæti 2. gr. 50 m skriðs. Karla

1. Sólmundur Gautason Selfoss 2006 0:37,90 mín.

2. Ársæll Árnason Selfoss 2008 0:41,54 mín.

3. Kristján Kári Ólafsson Selfoss 2008 0:51,06 mín.

4. Agnar Janis Selfoss 2009 1:00,73 mín.

5. Jakob Gói Olsen Hamar 2010 1:05,32 mín.

6. Haraldur Fróði Elvarsson Hamar 2013 01:32,75 mín.

7. Guðmundur Gísli Þórarinsson Hamar 2012 02:13,37 mín.

Sæti 5. gr. 50m baks. kvenna

1. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir Selfoss 2006 0:55,97 mín.

2. Rebekka Einarsdóttir Hamar 2010 1:06,86 mín.

3. Hafdís Rún Sveinsdóttir Selfoss 2008 1:15,25 mín.

4. Guðbjörg Kristín Víglundsdóttir Selfoss 2008 1:23,38 mín.

5. Þórdís Inga Sigfúsdóttir Selfoss 2010 1:31,89 mín.

6. Vilhelmína Sigurðardóttir Hamar 1999 1:38,46 mín.

Sæti 6. gr. 50m baks. Karla

1. Ársæll Árnason Selfoss 2008 0:50,89 mín.

2. Haukur Már Birgisson Selfoss 2006 0:58,28 mín.

3. Jakob Gói Olsen Hamar 2010 1:21,09 mín.

Sæti 7. gr. 100m skriðs. kvenna

1. Sara Ægisdóttir Selfoss 2003 1:11,90 mín.

2. María  Clausen Pétursdóttir Hamar 2004 1:26,39 mín.

3. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir Selfoss 2006 1:41,25 mín.

4. Hafdís Rún Sveinsdóttir Selfoss 2008 2:14,33 mín.

Sæti 8. gr. 100m skriðs. Karla Félag Aldur Tími mín.

1. Guðjón Árnason Selfoss 2006 1:22,65 mín.

2. Sigurður Ingi Björnsson Selfoss 2008 1:27,46 mín.

3. Haukur Már Birgisson Selfoss 2006 1:33,25 mín.

Sæti 9. gr. 50m bringus. Kvenna

1. Hallgerður Höskuldsdóttir Selfoss 2004 0:47,37 mín.

2. María  Clausen Pétursdóttir Hamar 2004 0:51,00 mín.

3. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir Selfoss 2006 0:59,07 mín.

4. Elísabet Árný Hlynsdóttir Hamar 2008 0:59,24 mín.

5. Rebekka Einarsdóttir Hamar 2010 1:16,31 mín.

6. Þórdís Inga Sigfúsdóttir Selfoss 2010 1:19,26 mín.



Sæti 10. gr. 50m. bringus. Karla

1. Guðjón Árnason Selfoss 2006 0:46,09 mín.

2. Haukur Már Birgisson Selfoss 2006 0:47,28 mín.

3. Sólmundur Gautason Selfoss 2006 0:48,31 mín.

4. Kristján Kári Ólafsson Selfoss 2008 1:10,78 mín.

5. Agnar Janis Selfoss 2009 1:11,47 mín.

6. Jakob Gói Olsen Hamar 2010 1:14,78 mín.

7. Haraldur Fróði Elvarsson Hamar 2013 1:55,37 mín.

Sæti 13. gr. 50m flugs. Kvenna

1. Sara Ægisdóttir Selfoss 2003 0:34,62 mín.

2. María  Clausen Pétursdóttir Hamar 2004 0:44,22 mín.

3. Díana Hrafnkelsdóttir Selfoss 2008 0:53,97 mín.

Sæti 14. gr. 50m flugs. Karla

1. Sigurður Ingi Björnsson Selfoss 2008 0:47,71 mín.

 15. gr. 100m. Bringus. Kvenna

Sæti Díana Hrafnkelsdóttir Hamar 2008 1:54,91 mín.

1. Elísabet Árný Hlynsdóttir Hamar 2008 1:48,90 mín.

2. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir Selfoss 2006 1:59,07 mín.

3.

Sæti  16. gr. 100m. Bringus. Karla

1. Haukur Már Birgisson Selfoss 2006 1:41,87 mín.

2. Ársæll Árnason Selfoss 2008 1:54,94 mín.

3. Kristján Kári Ólafsson Selfoss 2006 2:38,19 mín.

4. Agnar Janis Selfoss 2009 2:43,14 mín.

Sæti 17. gr. 100m baks kvenna

1. Hallgerður Höskuldsdóttir Selfoss 2004 1:37,12 mín.

2. Díana Hrafnkelsdóttir Selfoss 2008 1:56,32 mín.

Sæti 18. gr. 100m baks karla

1. Sigurður Ingi Björnsson Selfoss 2008 1:41,34 mín.

2. Guðjón Árnason Selfoss 2006 1:42,87 mín.

3. Sólmundur Gautason Selfoss 2006 1:46,82 mín.






